Přímé světlo k universálnímu
osvětlení většiny povrchů.
HOMOGENNÍ SVĚTELNÉ POLE
VOLITELNÁ LED OPTIKA
KOMPAKTNÍ DESIGN
INTEGROVANÝ TRIMER
RL-100-II
KRUHOVÁ SVĚTLA

číslo 2 svítí osvětlení maximální intenzitou. Maximální frekvence PWM je ≤ 40 kHz.
120° 60° 30°90°
OBJEDNACÍ KÓD
Ring Light Ø aktivní plochy vlnová délka typ
RL - 100 - IIB
vyzařovací úhel
30°
vzorový příklad objednacího kódu
100
48
26
250
KONFIGURACE
RL-100W-II
RL-100IR-II
RL-100R-II
RL-100G-II
RL-100B-II
model
30 | 60 | 90 | 120
30 | 60 | 90 | 120
30 | 60 | 90 | 120
30 | 60 | 90 | 120
30 | 60 | 90 | 120
vyzařovací úhel [°]
ELEKTRICKÉ PARAMETRY
Triggrovací napětí Triggrovací proud≥ 12 - 28 V 5 mAUtrig Itrig
Analogové stmívání ≥ 2,7 .. ≤ 10 VUEN PWM stmívání > 10 V .. ≤ 24 VIEN
2 2
3 1
model
Rozsah napětí
Jmenovité napětí
Jmenovitý proud
Příkon
Un
Ujm
Ijm
P
RL-100W-II
22-28 V
24 V
400 mA
9,6 W
22-28 V
24 V
400 mA
9,6 W
RL-100IR-II
22-28 V
24 V
400 mA
9,6 W
RL-100R-II
22-28 V
24 V
400 mA
9,6 W
RL-100G-II
22-28 V
24 V
400 mA
9,6 W
RL-100B-II
CRI 5700 K
850
625